sự cố tràn dầu xảy ra, bể 

tách dầu 3 ngăn hoạt 

động)  

Sơ đồ vị trí lấy mẫu: 

Hình 6.1. Vị trí lấy mẫu giai đoạn vận hành 

6.3. KINH PHÍ THỰC HIỆN QUAN TRẮC MÔI TRƯỜNG HÀNG NĂM 

Kinh phí thực hiện quan trắc môi trường hàng năm của Công ty khoảng 67.000.000 

VNĐ (sáu mươi bẩy triệu đồng chẵn). 

Báo cáo đề xuất cấp Giấy phép môi trường của “Nhà máy sản xuất dầu bôi trơn JX 

Nippon Oil & Energy Việt Nam”. Đ/c: Lô CN.3G Khu công nghiệp Đình Vũ, thuộc 

KKT Đình Vũ – Cát Hải, P. Đông Hải , Q. Hải An, TP Hải Phòng 

Chủ cơ sở: